R4.9.13

8 月の「道路ふれあい月間」における活動として、推進標語の優秀賞（中学生の部）に選ばれました

魚谷
うおたに

 珠
こと

海
み

様に、兵庫国道事務所長より大臣表彰状を伝達しました。

【推進標語 優秀賞作品】

【伝達式】

日時：令和 4 年 9 月 13 日（火）16 時 15 分 表彰者：神戸学院大学付属中学校 魚谷 珠海様

会場：神戸学院大学付属中学校 校長室 出席者：神戸学院大学付属中学校 魚谷様、

西尾神戸学院大学付属中学校長、

竹内兵庫国道事務所長外

魚谷 珠海様より

「宿題で作ったものに賞をいただけるとは思わず、驚きました」

【お問い合わせ】 近畿地方整備局 兵庫国道事務所 管理第一課

TEL：078-334-1600（代表）

令和 4 年度「道路ふれあい月間」推進標語 優秀賞の

大臣表彰状伝達式を実施しました

横断歩道 上げたその手は 命綱